П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ САЛТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 22.03.2022 года                                                          № 17
Об утверждении Перечня объектов контроля в рамках осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Салтынского сельского поселения
с указанием категорий риска

              В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ                                                       «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Салтынского сельского поселения от03 августа 2021 года № 24/93 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в Салтынском сельском поселении», руководствуясь Уставом Салтынского сельского поселения, администрация Салтынского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Салтынского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области с соотнесением их к определенным категориям риска (Приложение).

         2. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Салтынского сельского поселения                                    Л. В. Колотилина
Приложение № 1

к постановлению администрации

Салтынского сельского поселения

 от 22.03.2022 г № 17

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов контроля в рамках осуществления  муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах  населенных пунктов  Салтынского сельского поселения Урюпинского муниципального   района   Волгоградской   области   с  указанием категорий риска

	№ п/п
	Наименование улиц
	Идентификационный номер дороги
	Категория риска

	хутор Бугровский

	2.
	Ольховая ул.
	18 254 888 ОП МП 01
	умеренный

	3.
	Центральная ул.
	18 254 888 ОП МП 02
	умеренный

	4.
	Пролетарская ул.
	18 254 888 ОП МП 03
	умеренный

	5.
	Лесничая ул.
	18 254 888 ОП МП 04
	умеренный

	6.
	Кутовская ул
	18 254 888 ОП МП 05
	умеренный

	7.
	Озерный пер.
	18 254 888 ОП МП 06
	умеренный

	8.
	Низовская ул.
	18 254 888 ОП МП 07
	умеренный

	9.
	Животноводческая ул.
	18 254 888 ОП МП 08
	умеренный

	10.
	Суховская ул.
	18 254 888 ОП МП 09
	умеренный

	хутор Глинковский

	11.
	Глинковская ул.
	18 254 888 ОП МП 10
	умеренный

	12.
	Заозерный пер
	18 254 888 ОП МП 11
	умеренный

	хутор Моховской

	13.
	Заречный пер.
	18 254 888 ОП МП 12
	умеренный

	14.
	Зеленая ул.
	18 254 888 ОП МП 13
	умеренный

	15.
	Камышевая ул.
	18 254 888 ОП МП 14
	умеренный

	16.
	Луговой пер.
	18 254 888 ОП МП 15
	умеренный

	17.
	Моховская ул.
	18 254 888 ОП МП 16
	умеренный

	18.
	Объездная ул.
	18 254 888 ОП МП 17
	умеренный

	19.
	Озерный пер.
	18 254 888 ОП МП 18
	умеренный

	20.
	Полянская ул.
	18 254 888 ОП МП 19
	умеренный

	21.
	Приозерная ул.
	18 254 888 ОП МП 20
	умеренный

	22.
	Углянская ул.
	18 254 888 ОП МП 21
	умеренный

	хутор Первомайский

	23.
	Почтовая ул.
	18 254 888 ОП МП 22
	умеренный

	24.
	Зеленая ул.
	18 254 888 ОП МП 23
	умеренный

	25.
	Садовая ул.
	18 254 888 ОП МП 24
	умеренный

	26.
	Привокзальная ул.
	18 254 888 ОП МП 25
	умеренный

	27.
	Линейный проезд
	18 254 888 ОП МП 26
	умеренный

	28.
	Центральная ул.
	18 254 888 ОП МП 27
	умеренный

	29.
	Южная ул.
	18 254 888 ОП МП 28
	умеренный

	30.
	Пролетарская ул.
	18 254 888 ОП МП 29
	умеренный

	31.
	Красная ул.
	18 254 888 ОП МП 30
	умеренный

	32.
	Школьная ул.
	18 254 888 ОП МП 31
	умеренный

	33.
	Большая ул.
	18 254 888 ОП МП 32
	умеренный

	34.
	Больничный пер.
	18 254 888 ОП МП 33
	умеренный

	35.
	Кленовый пер.
	18 254 888 ОП МП 34
	умеренный

	36.
	Угольный пер.
	18 254 888 ОП МП 35
	умеренный

	37.
	Северная ул.
	18 254 888 ОП МП 36
	умеренный

	38.
	Детсадовская ул.
	18 254 888 ОП МП 37
	умеренный

	39.
	Селиванов пер.
	18 254 888 ОП МП 38
	умеренный

	40.
	Малый пер.
	18 254 888 ОП МП 39
	умеренный

	41.
	Мельничный пер
	18 254 888 ОП МП 40
	умеренный

	42.
	Терновый  пер.
	18 254 888 ОП МП 41
	умеренный

	хутор Салтынский

	43.
	Центральная ул.
	18 254 888 ОП МП 42
	умеренный

	44.
	Лесная ул
	18 254 888 ОП МП 43
	умеренный

	45.
	Новая ул.
	18 254 888 ОП МП 44
	умеренный

	46.
	Школьная ул.
	18 254 888 ОП МП 45
	умеренный

	47.
	Гвардейская ул
	18 254 888 ОП МП 46
	умеренный

	48.
	Садовая ул.
	18 254 888 ОП МП 47
	умеренный

	49.
	Вишневая ул.
	18 254 888 ОП МП 48
	умеренный

	50.
	Кузнечный пер.
	18 254 888 ОП МП 49
	умеренный

	51.
	Степной пер.
	18 254 888 ОП МП 50
	умеренный

	52.
	Ершиловская ул
	18 254 888 ОП МП 51
	умеренный

	53.
	Пореченская ул.
	18 254 888 ОП МП 52
	умеренный

	54.
	Нижний пер
	18 254 888 ОП МП 53
	умеренный

	55.
	Въездное шоссе
	18 254 888 ОП МП 54
	умеренный

	56.
	Административный проезд
	18 254 888 ОП МП 55
	умеренный

	57.
	Транспортный проезд
	18 254 888 ОП МП 56
	умеренный

	58.
	Амбулаторный проезд
	18 254 888 ОП МП 57
	умеренный

	хутор Фисовский

	59.
	Главная ул.
	18 254 888 ОП МП 58
	умеренный

	60.
	Запрудный пер.
	18 254 888 ОП МП 59
	умеренный

	61.
	Лебяжья ул.
	18 254 888 ОП МП 60
	умеренный

	62.
	Московский пер
	18 254 888 ОП МП 61
	умеренный

	63.
	Придорожная ул.
	18 254 888 ОП МП 62
	умеренный

	64.
	Уютный пер.
	18 254 888 ОП МП 63
	умеренный

	65.
	Хуторская ул.
	18 254 888 ОП МП 64
	умеренный